
Uchwała Nr  XXXIV/ 57  /09
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 27 sierpnia  2009 roku

w sprawie:  wyrażenia opinii dot. likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Szpitala Miejskiego w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Lipa 2.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
w związku z art. 36, art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku, Nr 14, poz. 89 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Negatywnie opiniuje się likwidację Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Szpitala Miejskiego w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Lipa 2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rada Gminy Krzyżanowice

